

Achizitie Pachet piese si accesorii pentru vehicule la comanda beneficiarului

I.D.: 62634184

Data publicarii 01.11.21 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 3.987,19 RON - 3.987,19 RON

Descriere: Achizitie Pachet piese si accesorii pentru vehicule la comanda beneficiarului : colier fi19-28 6 x 8.40 = 50.40 captator praf u650 1 x 10.80 garnitura chiuloasa aro fi102 2 x 25,21 supapa admisie u445 1 x 13,45 ulei motor m40 10l 1 x 105,04 ulei t90 10l 1 x 105,04 spray tambur frana 1 x 10,08 cruce cardan 22/54 2 x 18,48 = 36,98 claxon auto 12v 1 x 25,21 ulei t90 10l 1 x 105,04 vaselina triax tub 1 x 21 ulei total h32 20l 1 x 323,53 vaselina prista tub 20 x 12,61 = 252,20 clingherit 0,5 1 x 12,61 crema curatat maini 2 x 8,40 = 16,80 adblue 20l 3 x 50,42 = 151,26 ulei m40 20l 1 x 210 ulei t90 20l 2 x 210 = 420 filtru ulei w940/25 1 x 23,53 pistol suflat aer cu tija mare 1 x 29,41 patent auto 1 x 23,53 set surubenita auto 1 x 20,17 ulei t90 20l 1 x 210 baterie auto 12v 180ah 1 x 655,46 futrun aer dn16 7 x 29,41 = 205,87 colier metalic 15 x 8,40 = 126 spray tambur frana 2 x 10,08 = 20,16 spray deruginol 2 x 12,61 = 25,22 vaselina la tub 21 x 12,61 = 264,81 cruce cardan 2 x 37,82 = 75,64 vaselina trax tub 1 x 21 spray pornire 5 x 15,13 = 75,65 antigel g12+ 1l 12 x 12,61 = 151,32 apa distilata 5l = 3 x 5,88 = 17,64 cap tecalemitru 5 x 6,72 = 33,60 furtun tecalmitru 2x 16,81 = 33,62 bec pozitie 24v 4 x 3,36 = 13,44 bec far 24v 4 x 6,72 = 26,88 set snur vulcanizare auto 4 x 2,52 = 10,08 saibe cupru fi8 10 x 0,50 = 5